Председателю диссертационного совета
по специальности 6D110200, 8D10101, 8D139 – «Общественное здравоохранение»
НАО «Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»
профессору Кульжанову М.К.
от_____________________________________
_______________________________________
тел.: ___________________________________
email:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к защите диссертационную работу на тему: «___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________», на соискание степени доктора философии (PhD) по специальности _________ – «Общественное здравоохранение».

Научные консультанты:
1. _________________________________________________________________
___________________________________________________________________.
2. _________________________________________________________________
___________________________________________________________________.
3. _________________________________________________________________
___________________________________________________________________.

Подпись                                                                                             Дата